Місцевий бюджет 366622 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Розірвання договору про закупівлю з вини учасника.
Сторони дійшли згоди, достроково розірвати Договір
та погоджуються що фактична сума оплати за
Договором на загальну суму 366 622 грн. 00 коп.
(триста шістдесят шість тисяч шістсот двадцять дві
грн. 00 коп.) без ПДВ за предметами закупівлі: ДК
021:2015: 03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи
(додаток 1 до договору) становить - ЗО 652,81
(тридцять тисяч шістсот п’ятдесят дві грн. 81 коп.)